ПРОТОКОЛ
Заседания Совета

Ассоциации содействия строительным организациям «Национальный альянс
строителей» (далее -  Ассоциация)

04 сентября 2015г.

Всего членов Совета Ассоциации -  3

Присутствует -2, заседание правомочно

Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим
законодательством.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Избрание секретаря и председателя заседания Совета Ассоциации.
2. Приём в члены Ассоциации и выдача свидетельства о допуске к определенному

виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства.

Но первому вопросу заседания:

Слушали приглашенного на заседание Игнатенко С.А., который предложил избрать себя
председателем и секретарём заседания.

Вопрос поставлен на голосование
Результаты голосования: «за» - единогласно, «против» - нет, «воздержался» - нет

Решили: Избрать председателем и секретарём заседания Совета Ассоциации
Игнатенко С.А.

По второму вопросу заседания:

Слушали КДС, который представил Совету Ассоциации Акты о результатах проведения
проверки нижепоименованных кандидатов в члены Ассоциации:

1. Общество с ограниченной ответственностью «СУ-87» ИНН 1427010820
2. Общество с ограниченной ответственностью «Эпистиль» ИНН 3663112201
3. Общество с ограниченной ответственностью «АТЛАНТ» ИНН 3904614144
4. Общество с ограниченной ответственностью «УРАЛАНТИКОРСЕРВИС» ИНН

6670314300
5. Общество с ограниченной ответственностью «ЯРОСЛАВСКАЯ РЕМОНТНО-

СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ» ИНН 7604284051
6. Общество с ограниченной ответственностью «Мастерская Визуальной Рекламы»

ИНН 7801103219
7. Общество с ограниченной ответственностью «РТК» ИНН 7802877303
8. Общество с ограниченной ответственностью «Строительно-монтажное управление

«Северо-Запад» ИНН 7816417017.

Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который предложил: Принять в члены
Ассоциации и выдать свидетельства о допуске к определенным видам работ, которые
оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства в соответствии
с видами работ которые указаны в заявлении кандидатов в члены Ассоциации в
отношении которых КДС представил Акты о соответствии требованиям к выдаче
свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают
влияние на безопасность объектов капитального строительства, а именно:

1. Общество с ограниченной ответственностью «СУ-87» ИНН 1427010820
2. Общество с ограниченной ответственностью «Эпистиль» ИНН 3663112201
3. Общество с ограниченной ответственностью «АТЛАНТ» ИНН 3904614144
4. Общество с ограниченной ответственностью «УРАЛАНТИКОРСЕРВИС» ИНН

6670314300
5. Общество с ограниченной ответственностью «ЯРОСЛАВСКАЯ РЕМОНТНО-

СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ» ИНН 7604284051
6. Общество с ограниченной ответственностью «Мастерская Визуальной Рекламы»

ИНН 7801103219
7. Общество с ограниченной ответственностью «РТК» ИНН 7802877303
8. Общество с ограниченной ответственностью «Строительно-монтажное управление

«Северо-Запад» ИНН 7816417017

Вопрос поставлен на голосование
Результаты голосования: «за» - единогласно, «против» - нет, «воздержался» - нет

Решили: принять в члены Ассоциации и выдать свидетельства о допуске к определенным
видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства, в соответствии с видами работ, которые указаны в представленном в
Ассоциацию заявлении следующих кандидатов в члены Ассоциации:

1. Общество с ограниченной ответственностью «СУ-87» ИНН 1427010820
2. Общество с ограниченной ответственностью «Эпистиль» ИНН 3663112201
3. Общество с ограниченной ответственностью «АТЛАНТ» ИНН 3904614144
4. Общество с ограниченной ответственностью «УРАЛАНТИКОРСЕРВИС» ИНН

6670314300
5. Общество с ограниченной ответственностью «ЯРОСЛАВСКАЯ РЕМОНТНО-

СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ» ИНН 7604284051
6. Общество с ограниченной ответственностью «Мастерская Визуальной Рекламы»

ИНН 7801103219
7. Общество с ограниченной ответственностью «Р ГК» ИНН 7802877303
8. Общество с ограниченной ответственностью «Строительно-монтажное управление

«Северо-Запад» ИНН 7816417017

Председатель заседания Игнатенко С.А

Секретарь заседания Игнатенко С.А.